15.01.2018г. №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫТИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ».

В целях взаимодействия в вопросах осуществления контроля за поведением осужденных без изоляции от общества, а также в целях профилактики предупреждения преступлений и иных правонарушений среди осужденных без изоляции от общества

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень объектов для отбытия исправительных работ на территории МО «Шаралдай» на 2018г.
2. Согласовать прилагаемый перечень предприятий, организаций находящихся на территории МО «Шаралдай» для осужденных отбывающих наказание в виде исправительных работ на 2018 год с уголовно-исполнительной инспекцией Боханского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующую общим отделом администрации Мантыкову А.Г.

Глава МО «Шаралдай»
В.А. Батюрова

Приложение
к Постановлению
от 15.01.2018г. №4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ».
ПЕРЕЧЕНЬ
ПРЕДПРИЯТИЙ, ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ОСУЖДЕННЫХ ОТБЫВАЮЩИХ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА 2018 ГОД.

- ОАО «Вершина» (ген. директор Артемцев А.И.);
- ИП «Вижентас Л.В.»;
- ИП «Глава КФХ Янгутов Н.К.»;
- ИП «Богданов Г.И.».

Глава администрации
МО «Шаралдай»		 ___________________ В.А. Батюрова

«СОГЛАСОВАНО»
«__»___________2018г.

Начальник филиала по Боханскому району
ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области

подполковник внутренней службы	_______________		И.В. Ичигеева
подпись
[bookmark: _GoBack]МП